
ОБГРУНТУВАННЯ
застосування відкритих торгів з особливостями

згідно постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 Хе 1178 «Про затвердження особливостей
здійснення публічних закупівель товарів, робіт та послуг для замовників, передбачених Законом
України «Про публічні закупівлі» на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та

протягом 90 днів з дня його припинення або скасування»
1. Замовник:
1.1. Найменування: Святошинський психоневрологічний інтернат
1.2. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 03188777
1.3. Місцезнаходження: 03115 м. Київ, вул. І.Крамського, 16
1.4. Посадова особа замовника, відповідальна за проведення закупівлі (прізвище, ім'я, по батькові, посада таадреса, номер телефону та телефаксу із зазначенням коду міжміського телефонного зв'язку, е-таї!): ГорбатюкАндрій Якович, провідний економіст - уповноважена особа, вул. І. Крамського, 16, м. Київ, 03115, тел, 044-
450-38-75, факс 044-450-92-178, рії адикт.пеї
1.5. Дата прийняття рішення : 25.06.2025р.
2. Інформація про предмет закупівлі: «Сукні трикотажні літні, сукні джинсові» згідно класифікаторуДК 021:2015 - код 18230000-0 «Верхній одяг різний»
2.1. Кількість товару, вид робіт та послуг; Допустимий рівень ціни:

Мо
М Одиниця Кіль- ДопустимийТоргове найменування товару 5 ; ; дійпп виміру кість рівень ціни:.

1 Сукня трикотажна літня шт. 600 750,00
2 Сукня джинсова шт. 150 960,00

|

2.2. Загальна сума закупівлі: 594 000,00 грн.
2.3. Місце поставки товарів, виконання робіт, надання послуг: м. Київ, вул. Крамського, Іб
2.4. Строк поставки товарів, виконання робіт, надання послуг: липень-грудень 2025 року3. Умови застосування процедури закупівлі відкриті торги з особливостями: постанова Кабінету Міністрів Українивід 12.10.2022 Хо 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт та послугдля замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі» на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування»
4. Обтрунтування:
4.1. Обгрунтування доцільності закупівлі: закупівля м'якого інвентарю (одягу) здійснюється для потребінтернату;
4.2. Обгрунтування обсягів закупівлі: закупівля м'якого інвентарю (одягу) здійснюється для 705 осіб напідставі розрахунку за нормами;
4.3. Обгрунтування якісних характеристик закупівлі: товар повинен відповідати ДСТУ або ТУ виробника, томущо закуповується для громадського харчування осіб інвалідів з психічними вадами;4.4. Обгрунтування очікуваної ціни закупівлі: вартість закупівлі у річному плані розраховується відповідно до
потреб замовника згідно з кількістю осіб, які знаходяться на утриманні інтернату, річних норм експлуатаціїта допустимого рівня ціни, визначеного шляхом моніторингу цін відповідного товару в торгівельнихмережах України.

Уповноважена особа жеУ А.Я. Горбатюк
Пп


